
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/316/2022 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.) 

– Rada Gminy Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 44.499.075 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 33.467.450 zł i dochody majątkowe w kwocie 11.031.625 zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.608.609 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 125.000 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
30.000 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 150.000 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.050.000 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 51.784.057 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 33.563.993 zł i wydatki majątkowe w kwocie 18.220.064 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.608.609 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.144.744 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 125.000 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 30.000 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 150.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 801



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.200.822 zł; 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7.284.982 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 4.136.872 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 3.148.110 zł; 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.519.598 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.234.616 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 133.459 zł, 

2) celowe w kwocie 239.317 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 82.000zł, 

b) wydatki oświatowe w kwocie 157.317 zł, 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1.000.000 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 50.000 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 50.000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
na wynagrodzenia. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 801



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 801



w złotych

Dział Rozdział

010

01095

700

70005

70007

750

75095

756

75601

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 820,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
14 429 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 8 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

62 600,00

Administracja publiczna 8 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 737,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 78 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 737,00

Pozostała działalność 9 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 800,00

Plan dochodów budżetu gminy Krasnystaw na rok 2023

§ Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 9 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/316/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 801



75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 32 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 248,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 942 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 942 578,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 977 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 977 142,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 468 513,00

Różne rozliczenia 11 951 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 825 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 356 772,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

8 333,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 575,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

191 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 541 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 21 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 547 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 595 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 59 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

6 854 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 801



801

80101

80103

80104

80106

80148

80195

852 Pomoc społeczna 696 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44 000,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego

269 295,00

0830 Wpływy z usług 253 430,00

0830 Wpływy z usług 32 040,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 132,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 522 725,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 81 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego

16 606,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 960,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

216 376,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 790,00

0830 Wpływy z usług 187 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

21 556,00

Przedszkola 682 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

216 376,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 556,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 184,00

Oświata i wychowanie 1 386 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

281 932,00

Szkoły podstawowe 5 404,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 801



85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85502

85516

900

90002

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 050 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 200,00

0830 Wpływy z usług 25 760,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 229 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 200,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00

Rodzina 68 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

157 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 159 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

247 000,00

Zasiłki stałe 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

247 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

16 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 801



90005

90019

600

60016

801

80101

900

90015

Dział Rozdział

750

bieżące

Administracja publiczna 86 289,00

majątkowe razem: 11 031 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan ogółem

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 770 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 770 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

430 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 770 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 430 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 831 225,00

Oświata i wychowanie 430 400,00

Transport i łączność 5 831 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Drogi publiczne gminne 5 831 225,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00

bieżące razem: 29 858 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

281 932,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

29 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 050 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 801



75011

751

75101

855

85502

85513

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem: 3 608 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 44 499 075,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

281 932,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

54 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 466 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 466 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 920,00

Rodzina 3 520 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 289,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 86 289,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 801



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
31 744,00 0,00 0,00 0,00 31 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00

60004 6 744,00 0,00 0,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60016 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 744,00 0,00 0,00 0,00 34 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00

01030 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00

272 498,00 272 498,00 0,00 272 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 375 117,00 9 375 117,00 0,00

60013 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 375 117,00 9 375 117,00 0,00

60020 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 850,00 279 850,00 0,00 279 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 210 850,00 210 850,00 0,00 210 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa 70 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

65 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 850,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
210 850,00 0,00 0,00

630 Turystyka 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 9 642 117,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 108,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 390,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 875 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 9 647 615,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 33 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

120 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 028 000,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział
§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Poroz. z JST razem: 1 144 744,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 3 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 6 744,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 960 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
600 Transport i łączność 1 141 744,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział
§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/316/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan wydatków budżetu gminy Krasnystaw na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 801



71004 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 822 747,00 4 436 980,00 3 619 925,00 817 055,00 0,00 263 175,00 122 592,00 0,00 0,00 242 580,00 242 580,00 0,00

75022 167 406,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 156 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 040 728,00 4 029 439,00 3 507 925,00 521 514,00 0,00 11 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 33 856,00 33 856,00 1 000,00 32 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 580 757,00 362 885,00 111 000,00 251 885,00 0,00 95 280,00 122 592,00 0,00 0,00 242 580,00 242 580,00 0,00

341 224,00 296 224,00 76 174,00 220 050,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 255 224,00 210 224,00 76 174,00 134 050,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

290 776,00 290 776,00 0,00 290 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 290 776,00 290 776,00 0,00 290 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 607 036,00 15 668 419,00 12 433 652,00 3 234 767,00 231 000,00 411 406,00 296 211,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

80101 9 912 576,00 9 615 240,00 8 620 579,00 994 661,00 0,00 297 336,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

80103 285 140,00 252 895,00 205 325,00 47 570,00 0,00 10 689,00 21 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 301 267,00 2 774 512,00 2 052 467,00 722 045,00 231 000,00 65 100,00 230 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 254 802,00 246 265,00 215 154,00 31 111,00 0,00 8 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 188 273,00 182 418,00 175 385,00 7 033,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 794 737,00 794 301,00 255 360,00 538 941,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 57 897,00 57 897,00 0,00 57 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 141 674,00 1 140 940,00 466 031,00 674 909,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 477 624,00 462 144,00 440 294,00 21 850,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 193 046,00 141 807,00 3 057,00 138 750,00 0,00 7 239,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 113 100,00 67 290,00 45 810,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 150 500,00 108 600,00 67 290,00 41 310,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959 411,00 2 320 309,00 1 271 997,00 1 048 312,00 0,00 639 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

2 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

16 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 959 411,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 860 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

150 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 193 046,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 155 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 141 674,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych

477 624,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 794 737,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

57 897,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
254 802,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 188 273,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

285 140,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 301 267,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 507 036,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 812 576,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 290 776,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 290 776,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 610 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

610 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 82 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 255 224,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 823 337,00 127 580,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

341 224,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

4 040 728,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
33 856,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 065 327,00 127 580,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
167 406,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
70 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 801



85214 318 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 198 242,00 1 195 232,00 1 064 220,00 131 012,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 207 777,00 207 777,00 207 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 476,00 317 101,00 200 834,00 116 267,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 36 907,00 36 807,00 33 144,00 3 663,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 28 380,00 28 380,00 0,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 226 289,00 226 014,00 167 690,00 58 324,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 622,00 2 315 622,00 53 795,00 2 261 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 597 367,00 5 414 700,00 182 667,00

90002 1 200 822,00 1 200 822,00 37 974,00 1 162 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 29 000,00 29 000,00 15 821,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 921 000,00 921 000,00 0,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 414 700,00 5 414 700,00 0,00

90095 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 667,00 0,00 182 667,00

721 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 920 640,00 26 419 879,00 17 723 667,00 8 696 212,00 1 092 900,00 1 379 058,00 418 803,00 0,00 610 000,00 17 110 064,00 16 927 397,00 182 667,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 47 030 704,00 127 580,00 0,00

926 Kultura fizyczna 103 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
100 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 145 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
1 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
721 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

575 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 335 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 273 667,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
29 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 30 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 33 800,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
10 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 912 989,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 200 822,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

28 380,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

226 289,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 36 907,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 18 600,00 0,00 0,00

855 Rodzina 317 476,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 300,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 86 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 392,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

24 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

207 777,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 210 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 198 242,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

318 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 801



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
86 289,00 86 289,00 86 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 86 289,00 86 289,00 86 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 674,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 920,00 1 920,00 1 674,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 400,00 389 980,00 323 219,00 66 761,00 0,00 3 130 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 466 000,00 335 580,00 323 219,00 12 361,00 0,00 3 130 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 609,00 478 189,00 411 182,00 67 007,00 0,00 3 130 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 563 993,00 26 898 068,00 18 134 849,00 8 763 219,00 1 127 644,00 4 509 478,00 418 803,00 0,00 610 000,00 18 220 064,00 18 037 397,00 182 667,00

Zlecone razem: 3 608 609,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 51 784 057,00 127 580,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 466 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

54 400,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 920,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 520 400,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 86 289,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 920,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
750 Administracja publiczna 86 289,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 801



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIII/316/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 grudnia 2022 r.

§ Przychody Plan

3 148 110,00                           

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 

6 ustawy
                            5 371 488,00    

                       8 519 598,00    

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów                        1 234 616,00    

                       1 234 616,00    Rozchody razem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W ROKU 2023

905 Przychody jednostek samorządu z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku budżetu, wynikających  z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach

Przychody razem

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 801



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XLIII/316/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 grudnia 2022 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60004 Powiat Krasnostawski 6 744,00

600 60013 Województwo lubelskie 950 000,00

600 60014 Powiat Krasnostawski 150 000,00

600 60016 Miasto Krasnystaw 25 000,00

900 90013 Miasto Zamość 3 000,00

921 92109
Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy Nadolnej

575 000,00

921 92116
Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy Nadolnej - 

Biblioteka
145 000,00

Nazwa zadania

801 80104
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP w Tuligłowach 
231 000,00

801 80104
Leśniowskie Stowarzyszenie Samorządowo – 

Oświatowe  Leśniowice 21A
0,00

113 646,00

851 85154

Wspieranie działań z zakresu integracji społecznej 

osób uzależnionych, prowadzenie terapii, zajęć 

psychokorekcyjnych oraz grup wsparcia w 

warunkach lokalnych, przeciwdziałających  

wykluczeniu społecznemu

9 000,00

851 85154
Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej dla 

osób dotkniętych problemem alkoholowym oraz 

członków i rodzin

5 000,00

851 85154

Promowanie aktywnych form spędzania wolnego 

czasu  przez dzieci i młodzież poprzez: 

finansowanie zajęć, obozów, imprez i projektów, 

realizowanych przez organizacje sportowe oraz 

placówki oświatowe, organizowanie gminnych 

imprez i programów sportowo-rekreacyjnych, 

wspieranie młodych talentów

24 900,00

851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym: kampania informacyjna  "Zdrowy styl 

zycia", "Żyję świadomie"

3 000,00

926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej, prowadzenie 

szkoleń, udział w zawodach, organizacja imprez 

sportowo rekreacyjnych

100 000,00

951 000,00 0,00 1 390 290,00

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

Dział

Ogółem

Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 801



���������	�


���������	
�����������
��
����	�����������
������

���
�	��������
������������������������
�


����� !����"��#��#���
	������
$�%�������
�

��&

��
�� �����
�� �������� �����  ��	���

�!� ����
�	���
����
��	�� ""#����$��

���'� ��(��#���������������
%�����#� �
�����)��

���� *����������+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ �
�����)��

/������#�+���������
%��+,�"��0�+�1"��0+�	�!��+���	��,
�����	-����
 �
�,23�����

�
�����)��

���'' ��(��#���������#�������,����#� $4�����)��

���� *����������+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ $4�����)��

/��������5+����������5�	��,��#�������+, $4�����)��

%�� �����&��	�
��'������ "��(#�!!)$��

����� 6��%��0�-5��	�+���,+�7�	��+ ������)��

���� *����������+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ ������)��

8�!����	+�	�����5��*�,+�7�	������-+5#��+%��1������5�	��,� �
����!+����,��0��,+����+,����0�	+-����2����%����,+�7�	��+,�$'


������)��

����� 6��%��0�-5��	�+�%!���+ 9��4����4)��

���� *����������+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ �9���9
)��

/���������%��%!���+,�����+�+�7�����+#����,���������+����������5�+,�1 �
���%���5�#��������!��:��������!��:99')
9


�
���
)��

/���������%��%!���+,���!#�&�"��0+ ����$�)��

/��������0�	+-��������7%�%!���������!#�&���+����������5�� ���$4�)��

8�	+-���������%��%!���+,�����
���'����!�+,#����;���*���+��7� ���$'�)��

8�	+-��������7%�%!���������!�+,#����;���/����� ����$�)��

8�	+-������	���	-����
����������!�������,�+%����7%�%!��������+5��,� �
"��#��#���1<�;5��7�����	���+!�+���+1"�5&���+!�+���+

�
'����)��

���� *����������	���0�����+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ 
'9�$�
)��

*�0�������#	������=�	��0�	�,2�+�%������0������%2��������������!#�& �
"��0+

����9�)��

*�0�������#	������=�	��0�	�,2�+�%������0������%2�����
��
4��� �
��+����������5�+,

��
����)��

*�0�������#	������=�	��0�	�,2�+�%������0������%������
���������� �
�
����������+����������5�+,��#&�>�������

$��4�9)��

����
*����������	����������+#����,�+��+�5�	����+�	+�;����7�����	�!������	 �
�	
���+%��?����#	�����+#���,������5����&


�$94�9�$)��

/���������%��%!���+,�����+�+�7�����+#����,���������+����������5�+,�1 �
���%���5�#��������!��:��������!��:99')
9


�$94�9�$)��

��4�
*�������0���+#���+�	+�;����7��	��	
���+%��?����#	��8�5#���@��A �
8��%��!����+#���,�������+%��	���������+�5�	��,2�	���=����+#����,����

��$���

�)��

/���������%��%!���+,���!#�&�"��0+ ��'����)��

/��������0�	+-��������7%�%!���������!�+,#����;�����+����������5�� �'
����)��

8�	+-���������%��%!���+,�����
���'����!�+,#����;���*���+��7� 4�����)��

8�	+-��������7%�%!���������!�+,#����;���/����� 4�����)��

8�	+-������	���	-����
����������!�������,�+%����7%�%!��������+5��,� �
"��#��#���1<�;5��7�����	���+!�+���+1"�5&���+!�+���+

��'

�4
�)��

)#� *�+
�
�	������&�,�
���� �-��#(�$��

4��9� 8�	�#������	����5��;3 
'
��$�)��

���� *����������+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ �������)��

B��+���	��,��!��������%��	+��2��	�+%��C�	2��� !��� ������)��

8�	+-������0�!�+#	�	+=���-�������C�	2��� !��� �������)��

���4 *����������	���0�����+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ �
4��$�)��

����0�����+#����,�+�����!����0��,+����D>�(����� !���D �
4��$�)��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 801



�������
�	�


(�! .��
�	��
����/����
� "������$��

$���� �	�����0��#�����+ 9������)��

���� *����������+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ 9������)��

B��+���	��,��-��#���0�����#��+%������+5�(�����,�+%�)�-��#������#����7���) �
�������+��#��+%�)�-�+.���0��#�+,�����	
�	+=�5+�����5+���	�����0�	���	��5+ �
8��#�����+,�����+����������5�+,&

9������)��

"�� 0��&����
��
�+�������
���/�����������
�
� #�-!-�)��$��

9���� E;��+�5+��+��5��)�05��7������7% ��'�'�4��)��

���� *����������+#����,�+�,+���#�+��-��.+������ �''�4��)��

/�������;��+�5+�����5��	�+%����B�������+,��B���! ������)��

B��+���	��,���;��+�5+�����5��	�+%������+�+��+�%!����"��#��#��� �$'�4��)��

��4�
*�������0���+#���+�	+�;����7��	��	
���+%��?����#	��8�5#���@��A �
8��%��!����+#���,�������+%��	���������+�5�	��,2�	���=����+#����,����

'�44�����)��

B��+���	��,���;��+�5+�����5��	�+%������+�+��+�%!����"��#��#��� '�44�����)��

���9�4��94)������+

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 801



Załącznik nr 6

uchwały  Nr XLIII/316/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 grudnia 2022 r.

L.p.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 SP Jaślików 801 80195 110 000,00     Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.2 Wartość zadania: 122 592,00     

UG Krasnystaw 750 75095 126 220,00     Unia Europejska 122 592,00     

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.3 UG Krasnystaw 801 80103 Wartość zadania: 252 211,00     

SP Jaślików,SP 

Małochwiej Duży, 80104 737 747,00     Unia Europejska
237 932,00     

Przedszkole Siennica 

Nadolna budżet państwa

Przedszkole  Krupe budżet j.s.t.
14 279,00       

I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

2.1 Wartość zadania: 127 580,00     

UG Krasnystaw 750 75095 127 580,00     Unia Europejska 127 580,00     

źródło kwota

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku                                 

404 524,00                             

14 279,00                              

418 803,00                            

44 000,00                              

44 000,00                              

Projekt: "Nowe leśne krasnoludki"

Projekt: "Upcykling jako sposób na wytwarzanie mniejszej 

ilości odpadów i tworzenie produktów o wartości dodanej 

w kreatywny sposób" w ramach programu Erasmus+

Projekt: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Projekt: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2023 i źródła finansowania

Wydatki bieżące

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 801



budżet państwa

budżet j.s.t.

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

14 279,00                              

-                                          

127 580,00                            

127 580,00                             

546 383,00                       

532 104,00                             

Projekt: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 801



Załącznik nr 7

do uchwały Nr  XLIII/316/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 grudnia 2022r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2023

1.

"Upcykling jako sposób na wytwarzanie 

mniejszej ilości odpadów i tworzenie 

produktów o wartości dodanej                            

w kreatywny sposób"

801-80195 2022-2024 44 000,00                         

2. "Nowe leśne krasnoludki"
801- 80103       

801-80104
2022-2023 252 211,00                       

296 211,00                      

1. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej 010-01044 2021-2023 875 000,00                            

2. Budowa sieci wodociągowej Krupiec - Krupe
010-01043 2022-2023 120 000,00                            

3.
Budowa drogi gminnej do terenów 

inwestycyjnych w Siennicy Nadolnej - droga 

klasy L od km 0+000 do km 0+994,29

600-60016 2022-2023 3 100 000,00                         

4.
Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Siennica Nadolna
600-60016 2022-2024 173 370,00                            

5.
Przebudowa drogi gminnej Nr 126034 L w 

miejscowości Wincentów
600-60016 2022-2024 89 840,00                              

6. Budowa drogi gminnej w msc. Krupe 600-60016 2022-2025 127 380,00                            

7.
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Białka
600-60016 2022-2025 87 380,00                              

Razem wydatki inwestycyjne 4 572 970,00                  

Ogółem wydatki x x 4 869 181,00               

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2023 

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 801


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7

		2023-02-06T10:52:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




